--> PRE.11111 I. X MUNICIP

L.- PACUJA
PORTARIA N° 16/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO (A)

SERVIDOR (A) MENCIONADO (A) PARA O

RESPECTIVO CARGO/FUNÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS INERENTES

AO CARGO:

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR o Sr. SERGIO MANOEL FARIAS BRITO para o cargo de

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGOEIRO, com todas as atribuições

inerentes ao cargo.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

R 9 oa -39,6trick Ltop(94À1Y\49
PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CNN: 07.734.148 / 0001-07
RUA 22 DE SETEMBRO, N2 325 CENTRO, CEP: 62180-000

gabineteepacuia.ce.eov.br